
Medlemsföreningar som varit representerade i Kustmiljögruppens styrelse 201105 - 201512. 

 

Funktion/ 

Förening 

Ordförande Kassör Sekrete-

rare 

Ledamot Ersättare Revisor Valbe- 

redning. 

Gunnarstorps 

Miljöförening 

2014-2015       

Djursviks 

Samhällsfören. 

 2011-

2012 

2011  2012-

2013 

  

Norragårdens 

Samfällighetsf. 

 2012-

2014 

 2011-

2015 

   

Ragnabo Miljö o. 

Samhällsfören. 

       

Miljöföreningen 

Södra Ragnabo 

2011-2013    2011-

2014 

2011-

2015 

 

Torsås NSF        

Yrkesfiskarna     2014   

Bergkvara 

Samhällsförening 

       

Bergkvara 

Hembygdsgille 

      2013- 

2014 

Kärrabo 

Kustvårdsfören. 

       

Norra Kärr 

Stugförening 

       

Björkenäs 

Stugförening 

       

Järnsida 

Stugägarefören. 

       

Södra Kärr 

Samfällighetsför. 

  2011-

2015 

2011-

2014 

   

Grämkulla 

Intresseförening 

       



Övriga- externt 

rekryterade 

 Lena  

Peribert 

2015 

  Robert 

Briland 

2015 

  

 

Kustmiljögruppens sekretariat 2015-12-28 

Kåge Eklund 


